EDITAL Nº 050/2018-PROGRAD

RETIFICAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM
CHAMADA PRESENCIAL PARA MATRÍCULA NOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA UNIOESTE, DOS CLASSIFICADOS NO
SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA/SISU – PRIMEIRA EDIÇÃO
DE 2018.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando:

– o Edital nº 048/2018-PROGRAD, de 18 de abril de 2018;
– o erro de lançamento das informações de sistema que gerou o Anexo II do

Edital nº 048/2018-PROGRAD, de 18 de abril de 2018,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O anexo II do Edital 048/2018-Prograd, especificamente quanto ao

chamamento dos candidatos do curso de Direito do Campus de Francisco Beltrão, passa a
vigorar conforme anexo a este Edital.

Art. 2º Permanecem inalterados as demais regras contidas no Edital 048/2018-

Prograd e seus anexos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 19 de abril de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE,
   Pró-Reitora de Graduação

Processo Seletivo: 20183

Anexo  ao Edital nº 050/2018-PROGRAD
Convocação de Classificados em Processo Seletivo

SiSU 2018/1 - Lista de Espera
Chamada: 8 Edital nº 050/2018-PROGRAD - chamada presencial Sisu19/04/2018

Curso: DIREITO (Bacharelado)303
FRANCISCO BELTRÃO Matutino

SimOcupa Vaga de Cotista:

Classificação Calouro  Inscrito como Cotista
60 LUCAS BORCHS ALEXANDRE DA SILVA171015275935 Sim

61 EMANUELA NICARETTA BORSOI171000418524 Sim

62 NATALIA MAZOTTI171007513954 Sim

64 JOAO EDUARDO GODINHO171000880582 Sim

65 VANDRESSA ZIMMER171011970059 Sim

67 EDUARDA ROGALSKI DE SIQUEIRA171033399071 Sim

70 MATEUS DE ARAUJO171038853122 Sim

71 DANIEL MELO COSTA171011034377 Sim

74 RAFAEL DE LIMA KURSCHNER171009450510 Sim

75 JESSICA GEMELLI CHRIST171029330437 Sim

76 CAMILA ISABELI SCHLICHTING GANZER171027339554 Sim

77 GABRIELI VITORIA SCHILLING FIAMETTI171052747002 Sim

78 AMANDA ZAGONEL171025446211 Sim

81 RAFAELA PILAR171037163481 Sim

82 IZABEL KONZEN171015274029 Sim

Total: 15